

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 00325/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CÂMARA DE AR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 135,3400

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Câmara de ar aro 1000x20	Tortuga	40,0000	4.640,0000

Item: 0002 - CÂMARA DE AR ARO 7.50X16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 7.50X16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 79,2200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Câmara de ar aro 7.50- 16	Tortuga	12,0000	696,0000

Item: 0003 - CÂMARA DE AR ARO 900X20(FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 900X20(FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 134,1700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Câmara de ar aro 900x20	Tortuga	40,0000	4.520,0000

Item: 0004 - FITÃO/PROTETOR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 63,1200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Fitão/ protetor aro 1000x20	Vipal	40,0000	1.600,0000

Item: 0005 - FITÃO/PROTETOR ARO 7.5-16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 7.5-16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 45,7600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA (14.066.562/0001-42)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	CONTINENTAL	CONTINENTAL	12,0000	360,0000

Item: 0006 - FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 53,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Fitão/protetor aro 900x20	Vipal	40,0000	1.840,0000

Item: 0007 - PNEU 215/75/17.5 LISO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 215/75/17.5 LISO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 1.376,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA (14.066.562/0001-42)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	CONTINENTAL	CONTINENTAL	90,0000	80.190,0000

Item: 0008 - PNEU 215/75/17.5 MISTO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 215/75/17.5 MISTO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 1.096,1500

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Pneu 215/75/17.5 misto-novo	Dunlop	60,0000	54.660,0000



Item: 0009 - PNEU 275/80 R 22.5- BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA PNEU 275/80 R 22.5- BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA - Valor Referência: 2.673,1000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA (14.066.562/0001-42)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	CONTINENTAL	CONTINENTAL	30,0000	71.250,0000

Item: 0010 - PNEU 275/80 R 22.5- LISO-NOVO 1ª LINHA PNEU 275/80 R 22.5- LISO-NOVO 1ª LINHA - Valor Referência: 2.544,7200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA (14.066.562/0001-42)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	CONTINENTAL	CONTINENTAL	60,0000	75.420,0000

Item: 0011 - PNEU 7.50-16 LISO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 7.50-16 LISO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 1.015,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Pneu 7.50-16- liso-novo	Goodyear	60,0000	56.460,0000

Item: 0012 - PNEU 7.50-16 BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 7.50-16 BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 768,6700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA (14.066.562/0001-42)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	CONTINENTAL	CONTINENTAL	20,0000	15.000,0000

Item: 0013 - PNEU ARO 14/175/70-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU ARO 14/175/70-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 306,6700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Pneu aro 14/175/70- novo	Dunlop	12,0000	3.588,0000

Item: 0014 - PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 1000X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 1000X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 2.082,7200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Pneu borrachudo 16 lonas 1000x20- novo	Goodyear	80,0000	151.120,0000

Item: 0015 - PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20-NOVO- 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 2.049,7200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Pneu liso comum 16 lonas 1000x20- novo	Goodyear	40,0000	75.560,0000

Item: 0016 - PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Valor Referência: 1.944,9700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CRUZ & BARROS LTDA (11.618.283/0001-56)	Adjudicado em: 29/04/2025 - 09:20:47 - Por: FHABIO ADOLFO NUNES	Pneu liso comum 16 lonas 900x20	Goodyear	40,0000	72.760,0000

FHABIO ADOLFO NUNES
Secretário Municipal de Educação e Cultura
Portaria Nº 007/2025

FHABIO ADOLFO NUNES

Autoridade Competente

FHABIO ADOLFO NUNES
Secretário Municipal de Educação e Cultura
Portaria Nº 007/2025



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 00325/2025

ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123:
Sim - Documento 14.066.562/0001-42 - Endereço: AVENIDA RIO ARAGUAIA - CEP: 68540000 - UF:
PA - Município: Conceição do Araguaia - Telefone: (94) 99270-7589

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	FITÃO/PROTETOR ARO 7.5-16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 7.5-16 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	12,0000 UN	R\$ 30,0000	R\$ 360,0000
0007	PNEU 215/75/17.5 LISO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 215/75/17.5 LISO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	90,0000 UN	R\$ 891,0000	R\$ 80.190,0000
0009	PNEU 275/80 R 22.5- BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA PNEU 275/80 R 22.5- BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA	CONTINENTAL	CONTINENTAL	30,0000 UN	R\$ 2.375,0000	R\$ 71.250,0000
0010	PNEU 275/80 R 22.5- LISO-NOVO 1ª LINHA PNEU 275/80 R 22.5- LISO-NOVO 1ª LINHA	CONTINENTAL	CONTINENTAL	60,0000 UN	R\$ 1.257,0000	R\$ 75.420,0000
0012	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 7.50-16 BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	20,0000 UN	R\$ 750,0000	R\$ 15.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 242.220,0000	

CRUZ & BARROS LTDA | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 11.618.283/0001-56 - Endereço: Avenida Fernando Guilhon - CEP: 68540000 - UF: PA - Município: Conceição do Araguaia - Telefone: (94) 99152-2108

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CÂMARA DE AR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Câmara de ar aro 1000x20	Tortuga	40,0000 UN	R\$ 116,0000	R\$ 4.640,0000
0002	CÂMARA DE AR ARO 7.50X16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 7.50X16 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Câmara de ar aro 7.50-16	Tortuga	12,0000 UN	R\$ 58,0000	R\$ 696,0000
0003	CÂMARA DE AR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Câmara de ar aro 900x20	Tortuga	40,0000 UN	R\$ 113,0000	R\$ 4.520,0000
0004	FITÃO/PROTETOR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Fitão/protetor aro 1000x20	Vipal	40,0000 UN	R\$ 40,0000	R\$ 1.600,0000
0006	FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Fitão/protetor aro 900x20	Vipal	40,0000 UN	R\$ 46,0000	R\$ 1.840,0000
0008	PNEU 215/75/17.5 MISTO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 215/75/17.5 MISTO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL)	Pneu 215/75/17.5 misto-novo	Dunlop	60,0000 UN	R\$ 911,0000	R\$ 54.660,0000
0011	PNEU 7.50-16 LISO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 7.50-16 LISO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Pneu 7.50-16- liso-novo	Goodyear	60,0000 UN	R\$ 941,0000	R\$ 56.460,0000
0013	PNEU ARO 14/175/70-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU ARO 14/175/70-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Pneu aro 14/175/70-novo	Dunlop	12,0000 UN	R\$ 299,0000	R\$ 3.588,0000
0014	PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 1000X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 1000X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Pneu borrachudo 16 lonas 1000x20- novo	Goodyear	80,0000 UN	R\$ 1.889,0000	R\$ 151.120,0000
0015	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Pneu liso comum 16 lonas 1000x20- novo	Goodyear	40,0000 UN	R\$ 1.889,0000	R\$ 75.560,0000
0016	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	Pneu liso comum 16 lonas 900x20	Goodyear	40,0000 UN	R\$ 1.819,0000	R\$ 72.760,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 427.444,0000	

Valor Total: R\$ 669.664,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 00325/2025

Resultado da Homologação

0001 - CÂMARA DE AR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Câmera de ar aro 1000x20 - Valor Referência: 135,3400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	116,0000	4.640,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0002 - CÂMARA DE AR ARO 7.50X16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 7.50X16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Câmera de ar aro 7.50-16 - Valor Referência: 79,2200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	58,0000	696,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0003 - CÂMARA DE AR ARO 900X20(FABRICAÇÃO NACIONAL) CÂMARA DE AR ARO 900X20(FABRICAÇÃO NACIONAL) - Câmera de ar aro 900x20 - Valor Referência: 134,1700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	113,0000	4.520,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0004 - FITÃO/PROTETOR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 1000X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Fitão/ protetor aro 1000x20 - Valor Referência: 63,1200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	40,0000	1.600,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0005 - FITÃO/PROTETOR ARO 7.5-16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 7.5-16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - CONTINENTAL - Valor Referência: 45,7600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA	30,0000	360,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0006 - FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Fitão/protetor aro 900x20 - Valor Referência: 53,3300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	46,0000	1.840,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0007 - PNEU 215/75/17.5 LISO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 215/75/17.5 LISO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) - CONTINENTAL - Valor Referência: 1.376,3300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA	891,0000	80.190,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0008 - PNEU 215/75/17.5 MISTO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 215/75/17.5 MISTO-NOVO 1ª (LINHA MICROÔNIBUS, FABRICAÇÃO NACIONAL) - Pneu 215/75/17.5 misto-novo - Valor Referência: 1.096,1500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	911,0000	54.660,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0009 - PNEU 275/80 R 22.5- BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA PNEU 275/80 R 22.5- BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA - CONTINENTAL - Valor Referência: 2.673,1000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------



ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO LTDA

2.375,0000

71.250,0000

Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por:
FHABIO ADOLFO NUNES**0010 - PNEU 275/80 R 22.5- LISO-NOVO 1ª LINHA PNEU 275/80 R 22.5- LISO-NOVO 1ª LINHA - CONTINENTAL - Valor Referência: 2.544,7200**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA	1.257,0000	75.420,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0011 - PNEU 7.50-16 LISO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 7.50-16 LISO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Pneu 7.50-16- liso-novo - Valor Referência: 1.015,0000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	941,0000	56.460,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0012 - PNEU 7.50-16 BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU 7.50-16 BORRACHUDO-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - CONTINENTAL - Valor Referência: 768,6700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAGUAIA SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA	750,0000	15.000,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0013 - PNEU ARO 14/175/70-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU ARO 14/175/70-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Pneu aro 14/175/70- novo - Valor Referência: 306,6700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	299,0000	3.588,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0014 - PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 1000X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 1000X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Pneu borrachudo 16 lonas 1000x20- novo - Valor Referência: 2.082,7200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	1.889,0000	151.120,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0015 - PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20-NOVO- 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20-NOVO-1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Pneu liso comum 16 lonas 1000x20- novo - Valor Referência: 2.049,7200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	1.889,0000	75.560,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

0016 - PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20-NOVO 1ª LINHA (FABRICAÇÃO NACIONAL) - Pneu liso comum 16 lonas 900x20 - Valor Referência: 1.944,9700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CRUZ & BARROS LTDA	1.819,0000	72.760,0000	Homologado em 08/05/2025 13:34:15 Por: FHABIO ADOLFO NUNES

FHABIO ADOLFO
NUNES:92302300
149Assinado de forma digital por
FHABIO ADOLFO
NUNES:92302300149
Dados: 2025.05.13 10:17:45
-03'00'FHABIO ADOLFO NUNES
Autoridade Competente